AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Interactive Global Data”
shpk

Neni 1 — Emri

1.1 Shogqéria krijohet si njé shoqgéri me pérgjegjési té kufizuar. Emri i shoqéris€é me
pérgjegjési t& kufizuar éshté “Interactive Global Data” mé poshté do té quhet
“Shoqéria”.

Neni 2 — Themelimi

2.1 Shogqéria themelohet sipas ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare” dhe fiton personalitet juridik me regjistrimin né Regjistrin
Tregtar prané Qendrés Kombétare t€ Regjistrimit.
2.2 Shogéria e ushtron aktivitetin e saj né pérputhje me ligjin Shqiptar, me Statutin
dhe Aktin e Themelimit.

Neni 3 — Selia

3.1 Selia e Shoqérisé €shté n€ adresén: Lagjja “5 Maj”, rruga “Kogo Brisku”, zona
kadastrale nr.8525, pasuria nr.25/36, kati 1, Elbasan, Shqipéri.
3.2 Shoqgéria mund t€ hapé ose t€ mbyllé degé dhe/ose zyra pérfagé€simi brenda ose
jashté Shqipérisé. .

Neni 4 - Ortakét

4.1 Ortaket e Shoqéris€ jane:

1 - Z.Francesco Ranieri, 1 biri 1 Elia Ranieri dhe 1 Oriana Offidani, 1 dtl. 17.05.1985,
lindur ne Civitanova Marche dhe banues né Foggia, Italy, Via Castello 27,
Peschici-71010, mbajtés 1 pashaportes me nr.YA8790817, i cili zoteron 33%
te kapitalit.

2 - Z.Paolo Rinaldesi, 1 biri 1 Enrico Rinaldesi dhe 1 Franca Marconi, 1 dtl.
10.04.1986, lindur ne Corridonia dhe banues n€¢ Macerata, Italy, Via Fonte
Ancona 34, Monte San Giusto-62015, mbajtés 1 pashaportes me nr. YB7937781, 1
cili zoteron 33% te kapitalit.

3 - Z.Ferat Mekshi, i biri 1 Ramadan dhe i Shyqyrie, i dtl. 17.05.1994, lindur ne
Pishkash Verri, Librazhd dhe banues né Tirane, rruga “Budi”, 40, kodi postar
1003, Shqipéri, mbajtés 1 pashaportes me nr. BG3634032 dhe nr. personal
J405170140, 1éshuar nga MB né dt. 17.10.2013, i cili zoteron 34% te kapitalit.



Neni 5 - Kapitali Themeltar

5.1 Kapitali themeltar i Shoqgérisé éshté ne vlerén 100,000 leke i ndaré né 3 pjesé, me
vleré nominale si me poshte:

- 1 pjese me vlere nominale 33,000 leke ne zoterim te Z.Francesco Ranieri
- 1 pjese me vlere nominale 33,000 Ieke ne zoterim te Z.Paocio Rinaldesi

- 1 pjese me vlere nominale 34,000 leke ne zoterim te Z.Ferat Mekshi

Kapitali 1 Shoqéris€ €shté nénshkruar dhe shlyer né térési nga ortakét themelues.

5.2 Kuotat, me vendim te Ortakéve, jané lirisht t€ transferueshme tek ¢do individ ose
person juridik népérmjet kontrat€s se shitblerjes, trashégimisé, dhurimit ose népérmjet
cdo ményre tjetér t&€ parashikuar nga ligji.

Neni 6 — Objekti

6.1 Objekti i Shoqérisé éshté:

Sherbime publiciteti ne te gjitha format ¢ transmetimit ne web, dhe te tjera si: e- mal,
display, webradio, web tv, socialnetwork etj, si nga shoqeria por edhe si konsulent.
Ndermjetesues marketing. Projektim, realizim dhe dergim te fushatave mail -
marketing si nga vete shogeria ose si konsulent. Projektim, realizim dhe dergim te
fushatave sms- marketing si nga vete shoqeria Projektim, realizim dhe dergim te
fushatave social network-marketing si nga vete shogeria ose si konsulent E-commerce
si nga vete shogeria ose si konsulent; Dizenjim, prodhim dhe marketing.

Neni 7 — Kohézgjatja

7.1 Shoqéria do t& kryejé aktivitetin e saj pér njé kohézgjatje té€ pacaktuar duke filluar
nga data e regjistrimit né¢ Regjistrin Tregtar Shqiptar prané Qendrés Kombétare té
Regjistrimit.

Neni 8 - Kompetencat e Ortakéve

8.1 Ortakét, n€ pérputhje me ligjet shqgiptare, mund t€ marré, por pa u kufizuar vetém
né to, vendime pér ndryshimin e Statutit, bashkimin me shogéri te tjera, zmadhimin
ose zvogélimin ¢ kapitalit, transferimin e ploté ose t€ pjesshém té kuotave, emérimin
dhe shkarkimin e administratorit, emérimin e ekspertit kontabél, miratimin e llogarive
vjetore dhe t€ pasqyrave financiare, likuidimin e Shogérisé, emérimin e likuidatorit.

Neni 9 - Administrimi i Shoqérisé
9.1 Administratori 1 paré€ 1 Shoqéris€ €shte:

- Z Ferat Mekshi, 1 biri i Ramadan dhe i1 Shyqyrie, 1 dtl. 17.05.1994, lindur ne Pishkash
Verri, Librazhd dhe banues né Tirane, rruga “Budi”, 40, kodi postar 1003, Shqipéri,




mbajtés i pashaportes me nr. BG3634032 dhe nr. personal J405170140, 1éshuar nga MB
né dt. 17.10.2013.

9.2 Administratori emérohet me vendim t€ Ortakéve dhe do te géndrojé né detyré pér
njé afat 5 vjecar, me té drejté rizgjedhje. Administratorét emérohen dhe shkarkohen
nga detyra n€ ¢do kohé¢ me vendim té Ortakéve dhe/ose né pérputhje me dispozitat
ligjore.

Neni 10 - Ligji i Zbatueshém

10.1 Shogéria do té zhvillojé aktivitetin e saj n€ pérputhje t€ plot€ me ligjin shqiptar.
10.2 Cdo mosmarréveshje g€ mund té lindé gjaté aktivitetit t€ Shoqéris€é, do té
zgjidhet me mirékuptim, né rast t€ kundért mosmarréveshja do t€ jet€ objekt 1
zgjidhjes prané Gjykatés kompetente t€ Rrethit Gjyqésor Tirane.

10.3 Ky Akt Themelimi €shté hartuar né dy ekzemplaré né gjuhén shqipe.

Nénshkruar sot mé daté 12.12.2022, nga:

Ortakét

Z. Paolo Rinaldesi
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